
No. 申請番号 商品名

　例) 00001 　5桁の数字 　例）1/8スケール　ワンダちゃん

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

　
 　　　 【上記情報の確認方法】

 　　　 オンラインシステムのディーラーマイページへログイン後、
 　　　 「版権申請情報」より右図の赤丸部分

　　　　①申請番号(5桁数字)
　　　　②商品名

　　　　に記載されている情報をご記入ください。

※記載のない当日版権アイテムは代替イベント内での展示・販売を行うことができません。
   また、既に申請されていたアイテム以外の新規申請はできませんのでご了承ください。
※版権元様のご判断により代替イベントでの許諾が不可となる場合がございます。
   全ての申請アイテムが代替イベントでの販売不可となった場合、キャンセル料は発生いたしません。
　 その際は版権元様の確認完了後、参加料と版権料を合算した金額にてご返金いたします。
※代替イベントに申請しないアイテムに対しても、WF2021[秋]の許諾実績を元に版権料・サンプルが必要となる場合があります。
   (版権料は上記の代替イベント時の申請数ではなく、WF2021[秋]の許諾実績に応じた金額となります。ご了承ください。)

【当日版権申請作品 振替希望用紙】
※展示・販売予定のアイテムは必ず全てご記入ください。(WF2021[秋]の申請番号・商品名をご記入ください)
　 また、下記の欄以上の申請アイテムのある方はこの用紙を複製してご記入ください

別紙②

ディーラーID: ディーラー名：


